СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	28 февраля 2024 г.
	                                                                       №  07/27

	                                                                                                       Экз. № ___

р.п. Тереньга

Об установлении границ территории, на которой планирует

 осуществлять свою деятельность Общественная организация территориального общественного самоуправления «Тумкино» села Тумкино муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131ФЗ « Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 28 ноября № 70/97 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области, рассмотрев обращение председателя инициативной группы граждан с. Тумкино Никифоровой А.Н., Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области решил:

1. Установить границы территории (приложение 1) и картографическое изображение территории (приложение 2), на которой планирует осуществлять свою деятельность Общественная организация территориального общественного самоуправления «Тумкино» села Тумкино муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области.

2. Утвердить границы территории, на которой будет проводиться учредительная конференция граждан по вопросу организации территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»                                      Л.Е. Астайкина

	Приложение 1

 к решению Совета депутатов МО  «Тереньгульское городское   поселение»

 от 28.02.2024 года   № 07/27

Границы территории,  на которой планирует осуществлять свою деятельность Общественная организация территориального общественного самоуправления «Тумкино» села Тумкино муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области

Границы территории, на которой планирует осуществлять свою деятельность Общественная организация территориального общественного самоуправления «Тумкино» села Тумкино муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области, будут проходить следующим образом:

с.Тумкино:

улица Центральная,

улица Луговая,

улица Молодежная,

улица Совхозная,

улица Клубная,

улица Садовая,

улица Полевая,

улица Заречная,

улица Песочная,

улица Родниковая,

улица Новая Родниковая,

переулок 1 Родниковый.

	Приложение 2

к решению Совета депутатов МО  «Тереньгульское городское   поселение»                                                                                              от  28.02.2024 года   №  07/_____

Картографическое изображение территории, на которой планирует осуществлять свою деятельность Общественная организация территориального общественного самоуправления «Тумкино» села Тумкино муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области  (смотреть на обороте).